令和6年8月吉日
町会員各位 宮前子ども会育成会

会長中山 俊介

廃品回収のお知らせ
平素から子ども会行事に際し、町会員の皆様にはご支援、ご協力をいただき役員一同心から
感謝申し上げます。
下記の日程により廃品回収を行いますので、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

1.日時 午前 9時より
第 1回m 5月 10 日 (R) 実施済 ¥998

第 り回 ヮ FI I へ ロ ′ロ 、 語ヨコFI.li5Zit ワ ロ リ 1 ロ ′口、
実施済 ¥1,303

第3回 9月 8 日 (日) 雨天順延 9月 15 日 (日) 今回実施日
第4回 11 月 10 日 (日) 雨天順延 11 月 17 日 (日)

第5回 1月 12 日 (日) 雨天順延 1月 19 日 (日)

第6回 3月 9 日 (日) 雨天順延 3月 16 日 (日)

第十回 5月 I Q 目 (目} 実施済

2.回収場所 廃品回収お知らせの旗が下がっている集積所

3.回収物
☆新聞紙 (新聞回収袋に入れるか、紐で束ねて下さい)
☆雑誌 (紐で束ねて下さい)
☆ダンボール (つぶしてください)
☆アルミ缶、スチール缶 (水ですすいで、つぶして下さい)
☆一升瓶、ビール瓶、コーラ瓶 (水ですすいで下さい) 注)ぼろ布、その他のビン類は回収できま

せん

ご不明な点がありましたら、中山 090(8863)7606 までご連絡下さい。

前回、7月14日の廃品回収金額は

¥ 「,303 。
ご協力ありがとうございました。

次回は 9 月 8 日 (日)です。

払回収品 !UberDrive

キーききもぎ溺愛三豊欝き書き諸島拡大地図を義三読を箔遥

うむご 塾 長.樽寺

コンビニエンスストア

圏

ず湛整講謡琵マ

ザ
ーユー-

,
電
』

区立水元中学校
元区民事務所 ●

嫌
＼ 軸 峠

鰯
掛
軸
総
豊
熟
三
鶴

熟ま 謡議要撃覆樽きざ .

hop 楓
・ ● ●

●
●

ミニストップ南 葛飾区立水元圏講館

水元4丁目店4丁目
コンビニ工 )ノスストア

立
等避寒
繕 ● 印の鳩影で農品◎ 又もれ で ,まず・

当an 軸ぷ8拳真◎ムに場所 に糖 を次ます。

夕時 まて t ぬして頂けますぶらよヲ" 次煩頚 "醸
いた 」ます 。